
Zarządzenie Nr 56/2021 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 9 lipca 2021 r.  

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 41/2021 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 28 maja 2021 r.  

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 

w Tarnowie oraz ustalenia zakresu obowiązków Komisji i pracowników niebędących 

członkami Komisji biorących udział w procesie rekrutacji na rok akademicki 2021/2022 
 

  
 

 Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 roku, poz. 478 z późn. zm.),                                  

oraz § 6 Regulaminu Postępowania Rekrutacyjnego na rok akademicki 2021/2022 zarządzam, 

co następuje:  
 

 

§ 1. 
 

 W Zarządzeniu Nr 41/2021 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie z dnia 28 maja 2021 r. w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie oraz ustalenia zakresu obowiązków Komisji 

i pracowników niebędących członkami Komisji biorących udział w procesie rekrutacji na rok 

akademicki 2021/2022, wprowadzam następujące zmiany: 

 

 

1. § 1. ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

"1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie 

w następującym składzie: 

 

 

Przewodnicząca:    dr Małgorzata Martowicz 

 

Sekretarz:    mgr inż. Gabriela Michalik 

 

Członkowie: 

 

  - Przedstawiciele Wydziału Administracyjno-Ekonomicznego:  

 

     dr Bogusława Puzio-Wacławik 

     ks. dr hab. Bogdan Węgrzyn   

     mgr Maria Wantuch  

          

  - Przedstawiciele Wydziału Humanistycznego: 

 

     mgr Marcin Głodzik        

     mgr Stanisław Świder      

     mgr Urszula Kozioł      

 

  - Przedstawiciele Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego: 

 

     dr Mariusz Klich     

     dr Tomasz Beberok       

     dr inż. Piotr Niemiec     

       



  - Przedstawiciele Wydziału Ochrony Zdrowia:  

 

     dr Renata Błyszczuk     

     mgr Eliza Smoła     

     dr Katarzyna Szwajkosz  

   

 

  - Przedstawiciele Wydziału Politechnicznego: 

 

      mgr inż. Łukasz Chlastawa     

                  mgr inż. Tomasz Kołacz     

                  mgr inż. Tomasz Potempa     

 

  - Przedstawiciele Wydziału Sztuki: 

 

       dr Bartłomiej Bałut       

                   mgr Zbigniew Pozarzycki 

    

1. Do koordynowania systemu Elektronicznej Rekrutacji Kandydatów powołuję: 
 

mgr inż. Rafał Jędryka 

mgr inż. Tomasz Potempa 

 

2. Do obsługi Punktu Konsultacyjno-Informacyjnego dla Kandydatów powołuję: 
 

mgr Monika Grela 

mgr Piotr Boruch  

mgr Piotr Kopa” 

 

§ 2. 

 
Pozostałe postanowienia Zarządzenia nie ulegają zmianie. 

 

          

§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 
 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

 

Rektor PWSZ w Tarnowie 

 


